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Do Wykonawcdw

Dotyczy sprawy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
publicznego pn.: ,Modernizacja oé$wietlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie
energooszczednych opraw ze zrédiem $wiatla ,Led” w gminie Dziatoszyce”

TRESC PYTAN I ODPOWIEDZI
Uwagal

Z uwagi na liczne pytania wykonawcéw dotyczacych Opisu Przedmiotu Zamdwienia,
Zamawiajacy celem usprawnienia dalszego przebiegu postgpowania przetargowego wprowadza
Opis Przedmiotu Zaméwienia w formie osobnego zalacznika do SIWZ (zalgcznik nr 11 —
szczegélowa specyfikacja techniczna materiatéw i dostaw), ktéry niezwlocznie zostanie
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego.

Ilekro¢ ponizej mowa w odpowiedziach Zamawiajacego o Opisie Przedmiotu Zamdwienia nalezy
przez to rozumie¢ Zalgcznik nr 11 do SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zaméwient
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy przekazuje treé¢ zapytann Wykonawcdw do
SIWZ oraz udziela stosownych wyjasnien:

anie nr 1

W rozdziale 3 (OPZ) SIWZ, punkt 5, podpunkt d) Zamawiajagcy wymaga, aby oprawa o$wietlenia
drogowego: spetniata wymogi bezpieczenstwa fotobiologicznego lamp i systeméw lampowych
IEC 62471 Grupa ryzyka fotobiologicznego — 0 (RGO).

Parametr RG (bezpieczenstwo fotobiologiczne) badany jest z odlegtoéci kilkunastu milimetréw od
zrodta $wiatta (LED). Biorgc pod uwage wysoko$¢ instalacyjna opraw, nie ma uzasadnienia
wymaganie spelnienia RG0. Zgodnie z normg dopuszczalne poziomy zagrozenia powodowanego
przez zrodia $wiatta dla opraw o$wietlenia ulicznego powinny mieéci¢ sie w grupie RG1. Tym
samym w ocenie Wykonawcy ograniczenie wymogu do RGO jest bezzasadne i nieuzasadnione
potrzebg zamawiajgcego.

Zapis ten narusza zasady uczciwe]j konkurencji. Przejawem naruszenia uczciwej konkurencji jest

nie tylko opisanie przedmiotu zaméwienia z uzyciem parametréw wskazujacych na konkretnego
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producenta lub konkretny produkt albo z uzyciem parametréw wskazujacych na konkretnego
producenta (np. rysunki opraw), dostawce albo konkretny wyrdb, ale takze okreélenie na tyle
rygorystycznych wymagan, co do parametréw technicznych, ktére nie s3 uzasadnione
obiektywnymi potrzebami zamawiajacego i ktére uniemozliwiajg udziat niektérych wykonawcoéw
w postepowaniu, ograniczajgc w ten sposob krag podmiotéw zdolnych do wykonania zaméwienia.
Zamawiajacy dokonujac opisu przedmiotu zamdéwienia w sposéb eliminujacy niektérych
wykonawcéw, winien udowodnié, ze taki opis jest uzasadniony jego rzeczywistymi potrzebami
(por. wyrok KIO z dnia 7 maja 2015r. KIO 853/15)

Wykonawca wnosi o zmiane zapisu na: d) Zamawiajagcy wymaga, aby oprawa o$wietlenia
drogowego: spelniata wymogi bezpieczeristwa fotobiologicznego lamp i systeméw lampowych
IEC 62471 Grupa ryzyka fotobiologicznego — 1 (RG1).

Odpowied? na pytanie nr 1

Zamawiajgcy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zamdwienia i okreélit szczegdtowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 1, w Rozdziale 4. Materialy i rozwigzania techniczne, 4.1.Oprawy
oéwietleniowe Lp. 8, w ktérym zamieécil wymaganie minimalne okreslone jako Grupa ryzyka
fotobiologicznego — 1 (RG1).

anie nr 2
W rozdziale 3 (OPZ) SIWZ, punkt 5, podpunkt o) UWAGA: ,Zamawiajacy wymaga

umozliwienia w systemie oéwietleniowym prowadzenia redukcji mocy oprawy o$wietleniowej w
cyklu dobowym”

Whnosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy opisuje tu tzw. zmienny profil mocy i uzna za zgodny
z SIWZ powszechnie stosowany, autonomiczny systemy redukcji mocy w oprawach (np.

AstroDim) pozwalajacy na pigciostopniowa redukcje mocy w godzinach nocnych

OdpowiedZ na pytanie nr 2

Zamawiajacy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zamdwienia i okreslit szczegdtowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 2 w Rozdziale 4. Materialy i rozwigzania techniczne, 4.1.Oprawy

oswietleniowe Lp. 14.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga zastosowania inteligentnego systemu sterowania w instalacji
o$wietlenia drogowego? Jezeli tak to o jakich minimalnych parametrach / funkcjonalnosciach?

Odpowied? na pytanie nr 3

Zamawiajacy dokonal zmiany Opisy przedmiotu Zamdwienia i okreslit szczegétowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 3 w Rozdziale 4. Materialy i rozwiazania techniczne 4.2.Szczegétowe

wymagania dotyczgce system sterowania.
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Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze wymdg okreslony w SIWZ Rozdz. 3, pkt 8.a) tj. ,ukiad
zasilajacy ma posiadad trwalos¢ nie gorszg niz zasilany z niego panel LED” oznacza, ze zasilacz

zastosowany w oprawach ma mie¢ trwato$¢ min. 100 000 godz.

OdpowiedZ na pytanie nr 4

Zamawiajgcy dokonal zmiany Opisy przedmiotu Zaméwienia i okreélit szczegétowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 4, w Rozdziale 4. Materialy i rozwigzania techniczne, 4.1.Oprawy
o$wietleniowe Lp. 7. ,,Wszystkie oprawy muszg posiada¢ trwatos¢ co najmniej L90 B10, Ta = 25
st.C dla 100 000 godzin pracy”. Wymagania dotyczy catej oprawy, czyli wszystkich jej elementéw
sktadowych, tgcznie z uktadem zasilajgcym.

Pytanie nr 5

Zamawiajgcy w Rozdz. 3, pkt 5.b) SIWZ postawil wymodg, aby oprawy posiadaty certyfikat
ENECH+, zas zakres wymaganej dokumentacji okreslit w Roz. 10 pkt 9.7 SIWZ. W zadnym z tych
zapisow Zamawiajacy nie wskazat jaki dokument uzna za réwnowazny. Majgc na uwadze aktualng
praktyke rynkowa Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze jako certyfikat réwnowazny do ENEC+
Zamawiajacy rozumie réwniez speilnienie warunku réwnowaznego polegajacego na
przeprowadzeniu przez niezalezne akredytowane na terenie Unii Europejskiej laboratorium,
badania, ktére potwierdzi zgodnos¢ z normami obowigzujgcymi na jej terenie, parametrow
funkcjonalnych wyrobu tj. na przyktad: skuteczno$¢ $wietlna, rozsyt $wiatloéci, prad i napigcie
zasilania, strumien $wietlny, luminancja, maksymalna temperatura pracy, temperatura barwowa,
wskaznik oddawania barw, moc, zakres temperatur otoczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy dokonal zmiany Opisy przedmiotu Zamoéwienia i okreslit szczegétowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 5 w Rozdziale 4. Materialy i rozwigzania techniczne, 4.1.Oprawy
o$wietleniowe Lp. 9. Zamawiajacy okreélit jakie elementy musi zawiera¢ dokument réwnowazny.

Na Wykonawcy spoczywa ciezar wykazania ,réwnowaznosci’.
Pytanie nr 6

Zamawiajacy w SIWZ oraz audycie postuguje sie pojeciem oprawa parkingowa. Z rozeznania
Wykonawcy nie w praktyce branzowej nie wystepuje osobna kategoria opraw o takim
nazewnictwie. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna za oprawe¢ parkingowg
oprawe drogowa lub naswietlacz spetniajacy wymagania postawione w SIWZ.

OdpowiedZ na pytanie nr 6

PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWODZTWA
SWIETOKRZYSKIEGO NA LATA 2014 -2020, OS PRIORYTETOWA 3, EFEKTYWNA I ZIELONA ENERGIA dziatanie
3.4 STRATEGIA NISKOEMISYJNA, WSPARCIE ZROWNOWAZONEJ MULTIMODALNEJ MOBILNOSCI MIEJSKIEJ

Projekt pn. Modernizacja o$wietlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczednych opraw ze zrodtem
$wiatla LED w Gminie Dzialoszyce, oznaczony nr: RPSW.06.04.00-26-0041/18



Fundusze
Europejskie

Program Regionalny

WOIRWODZ TWO Unia Europejska Al

SWIETOKRZYSKIE Europejski Fundusz F
Rozwoju Regionalnego AR

Rzeczpospolita
Polska

Zamawiajacy uzna za oprawe parkingowa oprawe drogows lub oprawe parkowsa pod warunkiem
zgodnoéci z norma o$wietleniowg PN EN 13201-2016.

Pytanie nr 7

Prosimy o uzupelnienie danych o wyniki obliczen referencyjnych w programie Dialux, na
podstawie ktorych mozliwe bedzie wykonanie obliczent oéwietlenia dla oferowanych opraw.
Przedstawienie wynikéw referencyjnych umozliwi wykonanie obliczen dla tych samych zatozen
odnosnie szerokoéci jezdni, lokalizacji i wysokosci stupdw, dlugosci i nachylenia wysiegnikéw,
klasy oswietlenia oraz wspoétczynnika utrzymania dla wszystkich Oferentow.

Odpowied? na pytanie nr 7

Zamawiajacy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zaméwienia i zapisow SIWZ dotyczacych oceny
ofert. Z uwagi na wprowadzone zmiany nie jest wymagane wykonanie obliczen fotometrycznych
na etapie skladania ofert. Wszystkie dane do obliczenn fotometrycznych Wykonawca musi
pozyskac¢ w trakcie realizacji zadania po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 8

Prosimy o przedstawienie tabelarycznego zestawienia sytuacji i opraw odnoszacych sie do
obliczen referencyjnych Dialux.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy dokonal zmiany Opisy przedmiotu Zamoéwienia i zapiséw SIWZ dotyczacych
kryterium oceny ofert. Z uwagi na wprowadzone zmiany nie jest wymagane wykonanie obliczen
fotometrycznych na etapie skladania ofert. Wszystkie dane do obliczern fotometrycznych
Wykonawca musi pozyska¢ w trakcie realizacji zadania po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 9

W przypadku braku obliczert referencyjnych Dialux prosimy o przedstawienie zestawienia
tabelarycznego do  poszczegélnych sytuacji o$wietleniowych (zakreséw  oéwietlenia)
uwzgledniajgcego parametry do obliczen: szerokosé jezdni, odsuniecie stupédw od krawedzi jezdni,
wysokosci zawieszenia oprawy, dlugoéci i kata nachylenia wysiegnika, rozstawu slupdw i klasy
os$wietlenia jezdni.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajgcy dokonal zmiany Opisy przedmiotu Zaméwienia i zapiséw SIWZ dotyczacych oceny
ofert. Z uwagi na wprowadzone zmiany nie jest wymagane wykonanie obliczen fotometrycznych
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na etapie sktadania ofert. Wszystkie dane do obliczenn fotometrycznych Wykonawca musi
pozyskac w trakcie realizacji zadania po podpisaniu umowy.

anie nr 10

Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby zalecane
bezprzewodowe programowanie oprawy oswietleniowej opisane w SIWZ'ie w Rozdziale 3 - Opis
przedmiotu zaméwienia w punkcie 8. Oprawa ma by¢ wyposazona w uklad zasilajacy o
nastgpujacych cechach:, podpunkcie c) "zalecana mozliwoéc¢ bezprzewodowego programowania
bez koniecznosci podigczania jej do sieci.”, odbywato sie bez koniecznoéci uzycia podnosnika (tzw.
zwyzki), ktérego uzycie kazdorazowo generowatoby dodatkowe koszty.

OdpowiedzZ na pytanie nr 10

Zamawiajacy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zamoéwienia i okreslit szczegélowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 10 w Rozdziale 4. Materialy i rozwigzania techniczne, 4.1.0prawy
o$wietleniowe. Bezprzewodowe programowanie oprawy o$wietleniowej musi odbywac¢ sie za
posrednictwem Inteligentnego Systemu Sterowania.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, ze kryterium oceny ofert "Moc zainstalowana wszystkich opraw
oswietleniowych oferowanych przez Wykonawce (suma mocy wszystkich opraw bez
uwzglednienia tzw. zmiennego profilu mocy, tj. redukcji mocy)" odnosi sie do mocy
zainstalowanej wszystkich 1163 szt. opraw oéwietleniowych objetych przedmiotem zamdwienia.

OdpowiedZ na pytanie nr 11

Zamawiajacy dokonal zmiany Opisy przedmiotu Zamoéwienia i zapiséw SIWZ dotyczacych
kryterium oceny ofert. Z oceny ofert zostalo wykreslone kryterium: "Moc zainstalowana
wszystkich opraw oswietleniowych oferowanych przez Wykonawce (suma mocy wszystkich
opraw bez uwzglednienia tzw. zmiennego profilu mocy, tj. redukeji mocy)"

Pytanie nr 12
Czy zakres zamowienia obejmuje system sterowania?

OdpowiedZ na pytanie nr 12

Tak zakres zamoéwienia obejmuje system sterowania. Zamawiajacy dokonal zmiany Opisy
przedmiotu Zamodwienia i okreslit szczegélowo zagadnienie poruszone w pytaniu nr 12, w
Rozdziale 4. Materialy i rozwigzania techniczne 4.2.Szczegdétowe wymagania dotyczace system
sterowania.

Pytanie nr 13
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Prosimy o wskazanie punktéw o$wietleniowych linii napowietrzne;j i linii kablowej.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajacy nie posiada danych inwentaryzacyjnych w tym obszarze. Wykonawca na etapie
realizacji zadania musi pozyskac takie dane we wtasnym zakresie.

Pytanie nr 14

Czy zakres zaméwienia obejmuje wymiane zabezpieczen oraz przewodéw zasilajacych od
zabezpieczenia do oprawy?

Odpowiedz na pytanie nr 14

Tak, zamdwienie obejmuje wymiane zabezpieczen oraz przewoddw zasilajacych od zabezpieczenia
do oprawy.

Pytanie nr 15

Czy zakres zamdwienia obejmuje wymiane linii napowietrznej? Jezeli tak, to prosimy o podanie
mb linii napowietrznej, przeznaczonej do wymiany.

OdpowiedZ na pytanie nr 15

Zakres zamdwienia obejmuje wymiane linii napowietrznej o dlugoéci okoto 76 km.

Pytanie nr 16

Czy na pustych stanowiskach stupowych jest linia napowietrzna/kablowa? Czy wybudowanie tej
sieci wchodzi w zakres zamdwienia?

Odpowiedz na pytanie nr 16

Na pustych stanowiskach stupowych wystepuje linia napowietrzna zasilajgca o§wietlenie drogowe,
ktdra réwniez nalezy zmodernizowac.

Pytanie nr 17

Prosimy o wskazanie ilosci wysiegnikéw przeznaczonych do montowania na terenie inwestycji?

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zamawiajacy nie posiada danych inwentaryzacyjnych w tym obszarze. Wykonawca na etapie
realizacji zadania musi pozyskac takie dane we wiasnym zakresie.

Pytanie nr 18
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W zapisach dokumentacji przetargowej Zamawiajacy wymaga, aby

»oprawy posiadaty certyfikat ENEC oraz ENEC+ potwierdzajgcy wykonanie jej zgodnie z normami
europejskimi... prosimy o doprecyzowanie zapiséw.

Odpowiedz na pytanie nr 18

Zamawiajacy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zamdwienia i okreglil szczegdlowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 18 w Rozdziale 4. Materialy i rozwigzania techniczne, 4.1.0prawy
oéwietleniowe Lp. 9, gdzie niniejszy zapis zostal zmieniony.

Pytanie nr 19
W zapisach dokumentacji przetargowej Zamawiajacy wymaga, aby ,,zakres temperatury pracy Od -
40°C do +50°C » Prosimy o wskazanie zakresu temperatury odpowiadajacej warunkom

atmosferycznym w kraju.

Odpowied? na pytanie nr 19

Zamawiajgcy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zamdwienia i okredlit szczegétowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 19 w Rozdziale 4. Materiaty i rozwigzania techniczne, 4.1.0prawy
oswietleniowe Lp. 3.

Pytanie nr 20

W zapisach dokumentacji przetargowej Zamawiajacy wymaga, ,, zalecana mozliwosc
bezprzewodowego programowania bez koniecznosci podigczania jef do sieci” Czy przez taki zapis
Zamawiajacy rozumie przystosowanie oprawy drogowej poprzez wyposazenie oprawy w gniazdo
NEMA ?

Odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiajgcy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zaméwienia i okreslit szczegétowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 19 w Rozdziale 4. Materiaty i rozwigzania techniczne, 4.1.0prawy
oswietleniowe Lp. 14, 18.

Pytanie nr 21

W zapisach: Warunki techniczne modernizacji urzadzen o$wietlenia ulicznego, okreélono ze
» W przypadku przebudowy, modernizacji bad# likwidacyi linii dystrybucyjnej nn lub stacgji trafo
odtworzenie/przebudowe urzadzeri oswietlenia zobowigzana bedzie wykonad Gmina wiasnym
kosztem 1 staraniem”. Czy wobec tego zapisu, realizacja zaméwienia wynikajaca z uzgodnien

dokumentacji z lokalnym zaktadem energetycznym PGE Dystrybucja S.A. Rejon Energetyczny
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Busko-Zdr6j, ma takze zawiera¢ wymiane linii nn oraz w jakim metrazu wystepuje ona na terenie
objetym modernizacjg oswietlenia ulicznego?

QOdpowiedZ na pytanie nr 21

Zamawiajacy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zaméwienia i okreslit szczegétowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 21. Zakres zamdéwienia obejmuje wymiane linii napowietrznej o dtugoéci
okoto 76 km.

Pytanie nr 22

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres zaméwienia obejmuje dostawe i montaz skrzynek
o$wietleniowych — 90 sztuk?

Odpowied? na pytanie nr 22

Zakres zam6wienia obejmuje dostawe i montaz skrzynek oéwietleniowych w iloéci 91 sztuk.

Pytanie nr 23

Zwracamy uwage na niezgodno$¢ pomiedzy zakresem przedmiotu zaméwienia a warunkami
technicznymi wydanymi przez PGE.

Zgodnie z zalaczonymi do dokumentacji przetargowej warunkami PGE zgoda na modernizacje
wydana przez PGE uwarunkowana jest kilkoma wymogami w zakresie dokumentacji oraz zakresu
prac koniecznych do wykonania.

Analizujac dokumentacje przetargows oraz zakres przedmiotu zamdwienia nalezy stwierdzié, ze
nie uwzgledniajg one catego zakresu prac wymaganego przez PGE tj. punkt 1.3 z warunkdéw
wydanych przez PGE:

Przebudowa obwodéw oswietleniowych zasilajacych oprawy.
Powyzszy zakres prac zostal opisany przez PGE w punkcie I1.4:

Obwody oswietlenia ulicznego nalezy realizowad jako wyodrebnione w stosunku do przewoddw
linii rozdzielczych, wykonane przewodami izolowanymi np. AsXSn 2 x 25mm2,

Warunek postawiony przez PGE oznacza konieczno$¢ zabudowy nowej napowietrznej linii
o$wietleniowej.

Dokumentacja przetargowa nie uwzglednia powyzszego zakresu prac oraz nie zawiera informacji
pozwalajgcych na okreélenie dtugosci linii, ktéra nalezy wymienié,
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Majac na uwadze iloé¢ punktow objetych modernizacja nalezy szacowad, ze dhugoéé linii ktéra
podlega wymianie bedzie liczona w dziesigtkach kilometréw, co stanowi znaczacy czynnik
cenotworczy oferty.

Jednoczednie nie uwzglednienie powyiszego zakresu w dokumentacji, ktéra nalezy uzgodnié z
PGE bedzie skutkowalo jej odrzuceniem z uwagi na niezgodno$¢ z wydanymi warunkami.

Prosimy o wyjasnienia:
- czy Zamawiajacy uwzglednil w przedmiocie zaméwienia wymiane linii o§wietleniowej zgodnie z
warunkami PGE? Jedli tak prosimy o przekazanie informacji umozliwiajgcych wycene tego

zakresu prac

- czy Zamawiajgcy uzyskat od PGE zgode (zmiane warunkdw) na realizacje modernizacji bez
wymiany linii?

Odpowiedz na pytanie nr 23

Zamawiajacy dokonat zmiany Opisy przedmiotu Zaméwienia i okreslit szczegétowo zagadnienie
poruszone w pytaniu nr 23. Zakres zaméwienia obejmuje wymiane linii napowietrznej o dtugoéci
okoto 76 km.

anie nr 24
Warunki wydane przez PGE wymagaja dopetnienia przez Zamawiajacego formalnoéci.

Prosimy o wyjadnienie, czy zostala przez Parstwa zawarta z PGE umowa udostepnienia
infrastruktury zgodnie z warunkiem opisanym w punkcie I11.6 tj

Wykorzystanie stupdw linii niskiego napiecia do zabudowy urzadzer oswietleniowych
stanowigcych wiasnosé gminy (oprawa, przewdd zasilajacy oprawe, szafka oswietleniowa) bedzie
mozliwe  jedynie po  zawarciu  oddzielnej umowy  udostepnienia  infrastruktury
elektroenergetycznej w celu zabudowy urzadzeri oswietlenia drogowego. O niniejszym fakcie
informowalismy Paristwa pismem RM/DS/3436/2019 r.

Odpowiedz na pytanie nr 24

Tak, zostata przez Gming zawarta z PGE umowa udostepnienia infrastruktury.

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania
wykonawcoéw istnieje koniecznoéé zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zmiana zostanie udostepniona na stronie internetowej Zamawiajacego.

UWAGA:
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opis przedmiotu zamdéwienia (zostaje dodany zalacznik nr 11 do STWZ eria

wzor formularza ofertowego.

“onane zmiany tresci SIWZ zostang udostepnione w Biuletynie Informacji

‘1 Miasta i Gminy w Dziatoszycach w zakladce Zaméwienia Publiczne.

okona réwniez zmiany tresci ogloszenia opublikowanego w Dzienniku
'i_Europejskiej. Informacje o zmianach zostana udostepnione niezwlocznie na

wej.

'nigc zados¢ tredci art. 12a ust. 2 pkt. 1 pzp informuje o zmianie terminu sktadania

pada na dzieri 14 lipca 2020 roku godz.: 10:00. Termin otwarcia ofert: 14 lipca

10:15. Zmiany STWZ w tym zakresie dostepne réwniez na stronie internetowej

KIEROWNIK ZAMAWIAJACEGO

CERT PEALIZOWANY W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWODZTWA

12GO NA LATA 2014 -2020, OS PRIORYTETOWA 3, EFEKTYWNA [ ZIELONA ENERGIA dzialanie
ISKOEMISYJNA, WSPARCIE ZROWNOWAZONEJ MULTIMODALNEJ MOBILNOSCI MIEJSKIEJ
wrnizacja o$wietlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczednych opraw ze zrodlem
swiatla LED w Gminie Dzialoszyce, oznaczony nr: RPSW.06.04.00-26-0041/18



